
Ανακοινοποίηση στο ορθό 
Ως προς το σημείο 4 του προοιμίου 

Μαρούσι, 6/7/2022 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

Μαρία Δόκου 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

         

         Μαρούσι, 5-7 - 2022  

  

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.353.1 / 97/82177/ Ε3 

 

  

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dstelexi@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   
Τηλ:   210-3442952 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  

α) των άρθρων 4 και 7 του ν. 1304/82 (Α΄ 144), όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 

56 του ν.1566/85 (Α΄ 167), 

β) του άρθρου 6 του ν. 2043/92 (Α΄ 79), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

δ) του ν.4823/2021 (Α΄136) και ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 30 και του άρθρου 40, 

ε) του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

στ) του π.δ. 81/2019  (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους….. », 

ζ) του π.δ. 83/2019  (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 

η) του π.δ. 84/2019  (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

θ) Την  αριθμ. Φ.353.1/20/163161/Ε3/14-12-2021 (Β΄5833) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων   

σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

2. Την αριθμ. 29/1-7-2022 πράξη του Α΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3. Την αριθμ. 30/20-6-2022 πράξη του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dstelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



4. Τις αριθμ. 21/4-6-2022 και 22/10-6-2022 πράξεις του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την 

κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

5. Τις αριθμ. 43/25-5-2022 και 45/24-6-2022 πράξεις του Δ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την 

κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Κυρώνουμε τους ακόλουθους τελικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, ως εξής: 

 

Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161869 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 69,6000 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 167110 ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68,3375 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 148658 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 67,4000 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 400974 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 66,7000 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172153 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 65,1875 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 217407 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 63,7000 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 162837 ΜΑΝΤΖΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 63,7000 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 401029 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 63,5000 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161143 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 62,2250 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 167567 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 62,1625 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 157659 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 61,9875 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 901530 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61,6500 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 61,1250 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191661 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61,0000 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 155575 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 60,6375 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194283 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 59,1625 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182718 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 58,9000 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 136266 ΚΕΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 55,8500 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 179904 ΑΡΓΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55,5750 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172179 ΜΑΡΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 55,5500 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 167122 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 55,3500 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165452 ΠΕΠΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ 54,7250 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 145805 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 53,4875 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 187395 ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 53,4750 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 176052 ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,8750 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 155182 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 48,3000 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561920 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 70,4000 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 563225 ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 69,0000 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561180 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 68,8000 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554403 ΚΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68,3375 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 550066 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65,3500 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588795 ΜΕΙΝΤΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 65,0000 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560629 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 64,6125 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 63,9625 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 574231 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 61,1000 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577490 ΤΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61,1000 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565828 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 60,7750 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 590822 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 58,7000 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556234 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 58,1000 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 587936 ΙΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 57,5750 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 558344 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 57,4000 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581644 ΠΑΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56,7500 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 559499 ΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,7000 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566136 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 54,7250 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564911 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 53,3875 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 570831 ΓΙΟΥΒΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 51,8000 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578483 ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 51,2000 

1 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172641 ΦΡΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61,9500 

2 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 189071 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57,4750 

3 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 225660 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55,8750 

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 187041 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55,1750 

5 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161532 ΔΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,9000 

6 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182589 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53,3750 

7 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 185429 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 51,7375 

8 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 166359 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50,3125 

9 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165860 ΤΣΙΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 49,7375 

10 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 166644 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 49,5000 

11 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 188097 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 46,7000 

12 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 389184 ΦΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45,9750 

13 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169853 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,2250 

14 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 164565 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 43,1250 

1 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564831 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 67,2500 

2 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554468 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 65,1000 

3 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560723 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 63,2000 

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 602682 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 62,7250 

5 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554147 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡIΣΤΟΣ 61,9875 

6 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 580902 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΙΔΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60,9750 

7 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564423 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 58,9375 

8 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566888 ΜΗΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58,6500 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

9 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56,7375 

10 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588273 ΡΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 54,6125 

11 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577503 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53,0625 

12 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556721 ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 52,2000 

13 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 551856 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 51,6375 

14 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568129 ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 47,5625 

1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172496 ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 68,7375 

2 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 144823 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 66,0000 

3 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 167125 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 58,6000 

4 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 160128 ΚΑΠΙΩΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 56,8500 

5 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 199289 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 56,3000 

6 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196579 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ-ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 54,9175 

7 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 151019 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 40,2500 

1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566262 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 63,5300 

2 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557157 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60,7000 

3 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 549425 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΥΒΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55,6500 

4 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 585879 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53,5125 

5 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564068 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47,2000 

6 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561992 ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 46,9000 

7 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 551263 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 46,3125 

8 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 574511 ΑΡΜΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45,0200 

9 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 595905 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 44,6300 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196339 ΚΑΤΣΑΓΚΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 66,3250 

2 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158332 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 61,2000 

3 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60,2625 

4 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 187803 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 58,1125 

5 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196901 ΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 57,2050 

6 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 156811 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 56,4300 

7 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 154821 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 51,3575 

8 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 194845 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 47,9700 

9 ΚΡΗΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 188799 ΨΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 44,8000 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 575748 ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70,7575 

2 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566392 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ 65,6450 

3 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 563757 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 64,6700 

4 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579073 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 64,6375 

5 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581031 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 64,0000 

6 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 546223 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 64,0000 

7 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 601526 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 63,2000 

8 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566981 ΡΗΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 62,5050 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

9 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 587979 ΓΚΕΡΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57,0300 

10 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 599372 ΝΟΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55,8700 

11 ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 600949 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55,1250 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177186 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 72,0000 

2 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 160251 ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 61,9000 

3 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 171397 ΧΑΙΤΑ ΣΟΦΙΑ 56,4250 

4 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178516 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52,6250 

5 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178311 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44,9750 

1 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557783 ΨΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 70,2500 

2 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581411 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 65,0200 

3 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557841 ΚΑΝΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 62,9700 

4 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 555908 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 56,6300 

5 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581292 ΚΑΦΤΗΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50,8750 

6 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 583839 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 49,9700 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 157802 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 66,7500 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177150 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 63,1300 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 168447 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ 62,6875 

4 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 155514 ΓΑΛΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60,4750 

5 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 168950 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 60,2700 

6 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169868 ΜΙΣΘΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 59,0000 

7 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191608 ΦΡΑΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55,4375 

8 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 167545 ΦΕΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 54,3800 

9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 203078 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 53,8050 

10 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182355 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 53,0000 

11 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196680 ΠΕΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52,7925 

12 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196478 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 52,6950 

13 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182181 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 52,5500 

14 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196875 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 50,7050 

1 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 555283 ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 67,1300 

2 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556869 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 66,2500 

3 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 552772 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 65,3500 

4 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578894 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,4200 

5 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 586215 ΔΟΥΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60,5625 

6 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560975 ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 59,3125 

7 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 58,6425 

8 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 583728 ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 57,7500 

9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 575369 ΓΚΕΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 51,8950 

10 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556171 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50,2300 

11 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 578831 ΔΟΥΡΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47,6800 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

12 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577899 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42,5700 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 147205 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 66,8900 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 189505 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64,2500 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 174835 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60,4500 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 58,0075 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 701532 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 56,5625 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 149302 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56,3850 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 208409 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 54,6350 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 200720 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 50,6125 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 189096 ΑΔΑΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 50,5000 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158851 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,2250 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 905205 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 47,9000 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561965 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 70,3100 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564689 ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70,1500 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561942 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 68,9600 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557443 ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 66,6350 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 575436 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 65,3600 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 573900 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

63,9875 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 555823 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 61,0800 

1 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169835 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 67,0000 

2 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 156460 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΕΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

64,5075 

3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 208189 ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ 63,6950 

4 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 181926 ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 56,8400 

5 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 175019 ΜΑΓΕΙΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 55,7200 

6 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 204964 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 53,3000 

7 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 154589 ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 52,2750 

8 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165800 ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 52,1300 

9 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 214934 ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,5500 

10 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 170160 ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 49,3750 

11 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191565 ΜΠΟΥΑΣ ΗΛΙΑΣ 47,5050 

12 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 149764 ΡΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 47,4000 

13 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ 47,1700 

1 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 569234 ΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 72,0750 

2 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 584079 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 66,3075 

3 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566132 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 63,5600 

4 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562289 ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 62,2500 

5 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 62,1550 

6 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60,1500 

7 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 596737 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 59,6200 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

8 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581101 ΣΧΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 59,5900 

9 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 594876 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 59,3725 

10 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566830 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 59,2400 

11 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 595217 ΜΠΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 57,6750 

12 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 594801 ΝΤΟΚΑ ΑΓΛΑΙΑ 57,3750 

1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161522 ΣΑΒΕΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 70,3000 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169026 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 68,9950 

3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 169072 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67,8000 

4 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182294 ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 64,5000 

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 182146 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 63,5000 

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158678 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 61,3275 

7 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 179065 ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 59,6250 

8 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 200646 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 58,4425 

9 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 176001 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56,5650 

10 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 166689 ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56,4050 

1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581969 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 71,6750 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 583688 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 66,8200 

3 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 559415 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64,4200 

4 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 595980 ΤΡΙΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 62,6975 

5 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 576634 ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 62,4500 

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557762 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 61,9050 

7 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579740 ΜΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 61,6000 

8 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 616622 ΧΑΤΖΗΛΕΛΕΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 60,4500 

9 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 570383 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 59,4750 

10 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 594928 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59,4750 

11 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556095 ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 57,4050 

12 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 557270 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,7500 

13 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564893 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 56,0675 

14 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588869 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 54,3750 

1 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 218922 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 58,5300 

2 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 180536 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 55,8475 

3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 192872 ΒΟΥΣΟΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 53,7500 

4 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172925 ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 53,1125 

5 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177583 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 52,7500 

6 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51,7250 

7 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 171210 ΧΟΥΣΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 51,3750 

8 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 148129 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50,1900 

9 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 188832 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,2000 

10 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 152960 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 49,0750 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

11 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177995 ΓΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48,3800 

12 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 159842 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45,3000 

1 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554421 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67,1250 

2 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577939 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 65,9600 

3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 604204 ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 61,2500 

4 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 558605 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57,1750 

5 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 586494 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 56,9425 

6 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 589974 ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΕΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 54,1800 

7 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 548462 ΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 54,0300 

8 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 51,6200 

9 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 563395 ΚΟΚΚΟΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 47,9675 

10 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 596128 ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 46,4250 

11 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588714 ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ 45,6050 

1 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 165405 ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 67,1675 

2 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 180686 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 65,1300 

3 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183199 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 57,6575 

4 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 186556 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 57,4000 

5 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 202701 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 57,2050 

6 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177332 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 54,5325 

7 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178033 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 54,1000 

8 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 174545 ΙΩΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 52,4250 

9 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 179956 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 52,0450 

10 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 185394 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 49,7375 

11 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 400817 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 49,6700 

12 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177331 ΨΩΜΑΚΕΛΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 48,0800 

13 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 163525 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 43,1700 

1 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562559 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 68,6000 

2 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 567584 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 65,0200 

3 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 553412 ΔΙΑΛΕΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 64,5200 

4 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 580630 ΧΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 63,7300 

5 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 582557 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 61,8675 

6 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560485 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60,0250 

7 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 558487 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 59,6200 

8 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 553567 ΑΛΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59,0300 

9 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 561219 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 57,8000 

10 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 573789 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 57,6800 

11 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562638 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 57,2250 

12 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565721 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,0750 

13 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 574767 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 54,0975 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

14 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568832 ΣΑΛΠΙΓΚΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 51,1500 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 159091 ΒΟΝΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 73,5000 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 193174 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 67,8125 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 158247 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 64,2700 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177799 ΜΑΡΝΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 62,1175 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 195108 ΓΕΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 60,4450 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 211651 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ 60,3000 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177973 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 55,8750 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 208060 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣΣΗΣ 54,9950 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 157078 ΤΖΩΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53,4250 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 190066 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 46,7125 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 185350 ΤΑΜΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 45,2500 

12 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 191270 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 45,2300 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 568455 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 62,9425 

2 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 550333 ΜΟΥΣΙΟΥ - ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ 62,8075 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562089 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 62,5500 

4 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 586585 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 60,4175 

5 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581496 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58,4750 

6 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560424 ΜΗΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 57,9250 

7 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 554630 ΒΕΛΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 57,6700 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579907 ΝΟΒΑΤΣΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 56,7950 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 571947 ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56,3800 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556813 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56,1175 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 548466 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 53,6000 

12 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 564300 ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50,1500 

1 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 196273 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65,7500 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 154719 ΡΟΥΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 64,6925 

3 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 159065 ΒΑΖΟΥΡΑ ΖΩΗ 64,4000 

4 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 151585 ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 63,3300 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63,2075 

6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 157637 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 62,1000 

7 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172682 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 60,1500 

8 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 59,7800 

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 167291 ΣΥΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 59,6825 

10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172599 ΡΩΣΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 59,4000 

11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 178617 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58,8700 

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 168711 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 58,5450 

13 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 205174 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57,9200 

14 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 166619 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 57,8175 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ



Σειρά Περιφερειακή Διεύθυνση 
Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 
Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

15 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 157837 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 57,5500 

16 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 152234 ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 57,1500 

17 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 157751 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56,2800 

18 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 905924 ΚΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56,0750 

19 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 183257 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 53,2550 

20 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50,9700 

21 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 184368 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 48,0050 

22 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 905430 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 47,8050 

23 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 399192 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 47,3175 

24 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 189971 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47,0450 

1 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 553426 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70,4300 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 560696 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70,0800 

3 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 553254 ΓΩΤΗ-ΔΟΥΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 68,5700 

4 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 591505 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 64,3700 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 580980 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 63,7425 

6 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562848 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 63,6675 

7 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581186 ΤΑΙΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 62,6250 

8 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 562351 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 61,3000 

9 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 565530 ΦΡΟΣΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 58,5875 

10 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 559042 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 57,8000 

11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 566853 ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 57,7250 

12 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 583627 ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57,2800 

13 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 558249 ΦΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 56,6500 

14 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 579176 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55,0000 

15 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 53,9700 

16 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 619816 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΖΕΝΗ 53,9200 

17 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 555418 ΣΟΡΩΤΟΥ ΦΛΩΡΑ 53,6575 

18 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 581961 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52,9625 

19 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 588568 ΒΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 52,3200 

20 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 556817 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 52,3050 

21 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 571721 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 51,9050 

22 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 577876 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50,1950 

 

 Η ισχύς των πινάκων λήγει την 31η Ιουλίου 2026 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ


		2022-07-06T14:22:22+0300
	Athens




